É
“Câmara Municipal de

q ;Miranda do Norte-MA

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGSILATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

Portaria nº 002/2023 — GPCMMN

Miranda do Norte — MA,3 de março de 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O
CARGO DE TESOUREIRA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, ESTADO DO MARANHÃO, SR.

JOSÉ ALBERTO CARVALHO FILHO,no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:
RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a Senhora MARIA REGINA FERNANDESPEREIRA,inscrito no CPF sob o
nº. 017.941.373-27, para cargo de TESOUREIRA da Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições
em contrário.

Artigo 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENCIDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE — MA

Presidente da Câmara Municipal
Biênio 2023/2024

CERTIDÃODE PUBLICAÇÃO:

Certifico que a Portaria nº 002/2023 —- GPCMMN de 3 de março de 2023,foi PUBLICADA, na
forma e nos termos doart. 147, IX, da Constituição do Estado do Maranhão e da Lei Orgânica
do Município de Miranda do Norte

7MassonNadoTpPresidente Secretária

Av do Comercio s/nº - Centro, Miranda do Norte — MA
CEP: 65.495-000